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İlgi : 17.01.2023 tarihli marka başvurunuz.

 
İlgide kayıtlı marka başvurunuzun tescil süreci tamamlanmış olup 2023 006830 sayılı Marka Tescil 

Belgeniz ekte yer almaktadır.
Marka tescilinden doğan hakların kapsamı ve istisnaları, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 7 nci 

maddesinde düzenlenmiştir. 
Söz konusu marka tescili, markanızın anılan maddede belirtilen haklar çerçevesinde ülkemizde 

korunmasını sağlamaktadır. Bununla birlikte, markanızın yurtdışında korunabilmesi için, koruma talep 
edilecek ülkelerde de tescil edilmesi gerekmekte olup bu doğrultuda ilgili ülkelerin yetkili sınai mülkiyet 
kurumlarına doğrudan marka başvurusu yapılması veya Madrid Sistemi kapsamında Türk Patent ve Marka 
Kurumu ve Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı aracılığıyla marka başvurusunda bulunulması gerekmektedir. 
Markanızın yurtdışında korunması ve koruma talep edilecek ülkelerin belirlenmesinde, yurtdışındaki mevcut 
ve gelecekteki potansiyel ticari faaliyetlerinizin göz önünde bulundurularak karar verilmesi önerilmektedir.

Bu itibarla, uluslararası düzeyde daha hızlı ve daha az maliyetli marka tesciline imkan sağlayan Madrid 
Sistemi  ile ilgili detaylı bilgilere Kurumumuz internet sitesinde yer alan “Hizmetlerimiz/Marka/Uluslararası 
Marka Tescil Sistemi  Bilgisi” sayfasından (www.turkpatent.gov.tr/uluslararasi-marka-tescil-sistemi-bilgisi) 
erişim sağlanabilmektedir.

Saygılarımla.
 

 

 Hamid BAYHAN
Kurum Başkanı a.

Programcı

    
EK: Ek1 Tescil Belgesitb_2023_006830.pdf
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MARKA TESCİL BELGESİ
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Marka Sahibi
SAMAY GIDA TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ

 

Mal / Hizmet Sınıfları
35

 

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,
 17.01.2023 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere,

 17.07.2023 tarihinde tescil edilmiştir.

Cemil BAŞPINAR
Kurum Başkanı



MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2023/006830
 
35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı
sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve
satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sağlama hizmetleri.Büro hizmetleri;
sekreterlik hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin
derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki
bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi
ve bu konular ile ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel
işe yerleştirme, işe alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat
acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme ( başkası adına fatura yatırma,
vergi yatırma, trafik işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri.Açık artırmaların düzenlenmesi
ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve
satın alması için  Bilim, denizcilik, topoğrafya, meteoroloji, sanayide ve
laboratuvarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları: tıbbi amaçlı
olmayan termometreler, barometreler, ampermetreler, voltmetreler, nem ölçerler,
test cihazları, teleskoplar, periskoplar, pusulalar; taşıt göstergeleri; laboratuvarlarda
kullanılan malzemeler: mikroskoplar, büyüteçler, dürbünler, deney malzeme ve
cihazları. Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi
(reprodüksiyonu) için cihazlar: kameralar, fotoğraf makineleri, televizyonlar, videolar,
cd-dvd kayıt ve oynatıcı cihazlar, mp3 çalar, bilgisayarlar, masa üstü-tablet
bilgisayarlar, giyilebilir teknolojik cihazlar (akıllı saatler, bileklikler, başa takılan
cihazlar), mikrofonlar, hoparlörler, kulaklıklar; haberleşme ve çoğaltma amaçlı
cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları: cep telefonları ve bunların kılıfları, sabit
telefonlar, telefon santralleri, bilgisayar yazıcıları, tarayıcılar, fotokopi makineleri.
Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar programları ve
yazılımları; bilgisayar ağları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara
kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyuculu kartlar, manyetik, optik
ve elektronik ortamlara kaydedilmiş çekilmiş sinema filmleri, diziler ve video müzik
klipleri. Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları. Bilet otomatları,
nakit para çekme makineleri. Makine ve cihazların elektroniğinde kullanılan
elemanlar: yarı iletkenler, elektronik devreler, entegreler, yongalar (çipler), diyotlar,
transistörler, manyetik kafalar, saptırıcılar; elektronik kilitler, fotoseller, elektronik
açma kapama mekanizmaları, algılayıcılar (sensörler). Birim zamandaki tüketim
miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları. Koruyucu giysiler, koruma ve can
kurtarma amaçlı donanımlar. Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve bunların kutuları,
kılıfları, parçaları ve aksesuarları.   Elektrik enerjisini iletim, dönüştürme, depolama
kontrol cihazları ve araçları: fişler, buatlar, anahtarlar, şalterler, sigortalar, balastlar,
starterler, elektrik panoları, rezistanslar, soketler, transformatörler, adaptörler, şarj
cihazları, elektrik, elektronikte kullanılan kablolar, piller, aküler, elektrik enerjisi üretimi
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için güneş panelleri. Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (taşıt alarmları
hariç), elektrikli ziller. Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları
ve araçları. Yangın söndürme amaçlı taşıtlar dahil yangın söndürme aletleri ve
cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil). Radarlar,
denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü sağlayıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar.
Dekoratif mıknatıslar. Metronomlar. mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri;
(belirtilen hizmetler perakende,  toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog
ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir.) 
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